
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voorstel tot het nemen van een woonplaatsbesluit 
 
 
 

Raadsbesluit 
 
Nr. 9/      
 
 
 

 
De raad van de gemeente Duiven; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders d.d. 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet; 
 
gelet op artikel 6 lid 1 van de Wet op de basisregistraties Adressen en Gebouwen, in 
werking getreden op 14 februari 2008, die voorschrijft dat elke gemeente haar grondgebied 
in één of meer woonplaatsen dient in te delen;   
 
b e s l u i t : 
 
met ingang van 10 februari 2009 het grondgebied  van de gemeente Duiven in te delen in de 
volgende drie woonplaatsen: 
 

- Duiven, woonplaatscode 2096 
- Groessen, woonplaatscode 2097 
- Loo Gld, woonplaatscode 2098 

 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening, no.  
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Duiven in zijn openbare vergadering van 9 februari 
2009. 
 
 
griffier, voorzitter, 
 

 
a/Duiven wpb2/12-12-08 


